s PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 17.539/2014

FÁBTO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença prêmio nos
termos do artigo 117,118 e 119 da Lei Complementar n° 59 de 14/07/2008,

para gozar dentro da data de 01/03/2014 à 30/03/2014.

REG. NOME p e r ío d o  a d q u ir id o

5014 CARLOS GARCIA PEREIRA FILHO 03/07/2006 à 03/07/2011

1292 BENEDITO NOGUEIRA 01/12/2005 à 01/12/2010

2993 JOÃO BATISTA ROSA 01/12/2005 à 01/12/2010

3437 MARCIA REGINA DE AZEVEDO SILVA 01/12/2005 à 01/12/2010

4760 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO LEITE 01/12/2005 à 01/12/2010

4792 ADRIANE ALVES DE OLIVEIRA 01/12/2005 à 01/12/2010

5257 LUIZ CARLOS DE PAULA 01/11/2006 à 01/11/2011

5457 AMARO LUIZ DOS SANTOS 01/08/2007 à 01/08/2012

5618 LUIZ JESUS DE PAULA FILHO 02/06/2008 à 02/06/2013